
10
10

10
10

10
10

10
10

10
10

10

5
75

5

5 55 555

09-05-88
01-01-89

PRANCHA:

OBRA:

ADMINISTRAÇÃO - 2021/2024
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS

fabianaka@imbe.rs.gov.br

ARQUITETA E URBANISTA
CAU A91768-0

PORTARIA 067/2014

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBÉ
AVENIDA PARAGUASSÚ, 1043
CENTRO - CEP 95-625-000 - IMBÉ - RS
FONE: 51 3627.8206 - 51 3627.8200

ENDEREÇO DA OBRA: RUA TRÊS DE OUTUBRO -  BAIRRO SANTA TEREZINHA - IMBÉ RS

FABIANA KENIA DE ÁVILA

PROJETO PORTA EM MADEIRA  UBS SANTA TEREZINHA

01/02

PLANTA BAIXA
ESCALA 1:20

VISTA EXTERNA
ESCALA 1:20
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBÉ
AVENIDA PARAGUASSÚ, 1043
CENTRO - CEP 95-625-000 - IMBÉ - RS
FONE: 51 3627.8206 - 51 3627.8200

ENDEREÇO DA OBRA: RUA TRÊS DE OUTUBRO -  BAIRRO SANTA TEREZINHA - IMBÉ RS

FABIANA KENIA DE ÁVILA

PROJETO PORTA EM MADEIRA  UBS SANTA TEREZINHA

02/02

VISTA INTERNA
ESCALA 1:20DIMENSÕES: 2,00 x 2,10m

QUANTIDADE: 1
SISTEMA: 2 Folhas em madeira maciça de Itaúba, folha de abrir ripada na parte inferior, 
com visor de vidro 6mm, barras de alumínio anodizado branco de secção retangular 
3x3cm. Pintura esmalte branca. Barra de  acionamento antipânico Touch inox, instalada 
nas duas folhas na largura da porta, com fechadura nos dois lados. 
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BARRA DE ANTIPÂNICO
TOUCH INÓX 90cm

PORTA EM MADEIRA ITAÚBA
COM PINTURA ESMALTE BRANCA

VISOR DE VIDRO 6mm
TAMANHO 55x75cm

CONJUNTO DE FECHADURA E 
MAÇANETA ACABAMENTO 

CROMADO ACETINADO COM 
CHAVE H=1,10m
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PLACA DE IDENTIFICAÇÃO
APERTE E EMPURRE PADRÃO

CORPO DE BOMBEIROS DO RS

BARRAS DE ALUMÍNIO 
RETANGULAR  3x3cm
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